
DOP.020.19.2025 

Zarządzenie Nr 19/2025 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. zmieniające Zarządzenie Nr 38/2024 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z póź.zm.) w związku z 

§24 ust. 11 Regulaminu Studiów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 59/2023 Senatu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Studiów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 38/2024 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie z dnia 9 maja 2024 r. w sprawie organizacji roku akademickiego 

2024/2025 §5 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

5) 23 maja 2025 r. (Juwenalia), 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

Rektor PUM 


